
Zdravotně sociální pracovník (m/ž) | Klinika paliativní medicíny
Datum exportu inzerátu: 04. 22. 2025

Úvazek: 0,5 (20 hodin týden)

Provoz: jednosměnný

Datum nástupu: dle dohody

Do týmu hledáme zdravotně-sociálního pracovníka, který rozšíří stávající tým kliniky a společně s ostatními členy týmu bude
poskytovat péči nemocným a jejich blízkým a podílet se na rozvoji paliativní péče.

CO U NÁS BUDETE DĚLAT ?

Budete odborným a empatickým způsobem provázet nemocné a jejich blízké, případně pozůstalé
Spolupracovat s lékaři a paliativním týmem v péči o pacienta a jeho blízké v situacích diagnostikování nemoci či změn
plánu léčby, v komunikačně složitých situacích, při nepříznivé prognóze pacienta v závěru života, při plánované dimisi
Koordinovat zajištění návaznosti služeb, sociálního a finančního poradenství podpory pečujících atd.
Multidisciplinárně spolupracovat v rámci podpůrného týmu
Podílet se  na vzdělávání dalších profesionálů, na vědecké akademické činnosti kliniky
V případě zájmu budete mít možnost rozvoje v oblasti péče o personál, dětské pacienty, perinatální problematiku
Účastnit se odborných, koordinačních a organizačních setkání týmu
Pracovat se standardním nemocničním informačním systémem
Budete spolupracovat s kolegy dalších profesí při péči o nemocné a jejich blízké

CO NA VÁS ČEKÁ, KDYŽ SE PŘIDÁTE DO NAŠEHO TÝMU ?

Zázemí velké fakultní nemocnice v centru Prahy
Zajímavá mnohovrstevnatá práce, práce v podnětném prostředí, v dynamicky rostoucím týmu, který poskytuje
pacientům a rodinám multiprofesní podporu v těžkých situacích
Možnost seberealizace, zázemí v týmu a zároveň velkou míru samostatnosti
Individuální zaškolení, podporu v dalším vzdělávání a rozvoji v odborných i soft skills oblastech dle potřeb pro práci
(supervize, intervize, interní vzdělávání,…)
Účast na odborných a vzdělávacích akcích včetně finanční podpory a časové dotace
Pravidelné týmové supervize
5 týdnů dovolené a 1 týden volna na zajištění osobních záležitostí
Možnost ubytování pro mimopražské
Karta Multisport
Příspěvek na stravování v jídelnách nebo stravenky
Školka v areálu VFN a příměstské letní tábory pro děti zaměstnanců
Zajímavé mimopracovní aktivity – společné sportovní akce a další

KOHO HLEDÁME ?

Ukončil/la jste VOŠ/VŠ zdravotně sociální pracovník
Máte odbornou způsobilost k výkonu povolání zdravotně-sociálního pracovníka podle zákona č. 96/2004 Sb.
Jste ochoten rozvíjet svou odbornost v souladu s hodnotami kliniky
Jste absolvent/ka nebo ostřílený profík – u nás mají všichni dveře otevřené
Praxe ve zdravotnickém zařízení nebo u poskytovatele specializované paliativní péče je vaší výhodou
Máte uživatelské IT dovednosti
Vaše znalost AJ a možnost odborné komunikace v cizím jazyce jsou výhodou
Jste flexibilní a ochotný pracovat v proměnlivých podmínkách
Máte dobré komunikační schopnosti, rozvahu a trpělivost
Aktivní přístup k práci a zodpovědnost Vám nejsou cizí
Jste schopný/á pracovat samostatně i v týmu
Můžete nám doložit morální a občanskou bezúhonnost (čistý trestní rejstřík)

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A POJĎTE DO TOHO S NÁMI ! 

Váš životopis a motivační dopis zašlete do 15.4. 2025 na adresu:

paliativni.pece@vfn.cz

Kandidát/ka předloží:



Strukturovaný životopis (max. 2 strany A4) s odkazem na osobu, která může podat referenci
Motivační dopis, prosíme v rámci dopisu o informaci, proč Vás láká práce v oblasti paliativní péče

 

https://www.vfn.cz/kariera/volna-mista/zdravotne-socialni-pracovnik-m-z-2/


